
Rozmarynowy peeling do skóry głowy z kwasem BHA
Składniki na 72 g do słoika 60 ml :

(77.7%) 55.94 g Peeling solny z Morza Martwego

(10%) 7.2 g Bazowa odżywka do włosów EKOLOGICZNA

(10%) 7.2 g SCI (Sodium Cocoyl Isethionate) w proszku

(2%) 1.44 g Kwas salicylowy

(0.3%) 0.22 g Ekstrakt CO2 rozmarynowy EKOLOGICZNY

Przydatne akcesoria:
Etykieta na kosmetyki DIY - 30 x 100 mm

Waga elektroniczna 500g / 0,01g

Słoik szklany 60 ml z zakrętką

Bagietka z łopatką 10 cm

Zlewka skalowana 100 ml

Zaczynamy

Krok 1 Odmierz do szklanej zlewki 100 ml SCI i bazową odżywkę do włosów, połącz i dobrze wymieszaj.

Krok 2 Dodaj kwas salicylowy, wymieszaj.

Krok 3 Dodaj ekstrakt CO2 rozmarynowy i dobrze wymieszaj.

Krok 4 W oddzielnej zlewce odmierz peeling solny. Następnie porcjami dosypuj do odżywki, ciągle mieszając.

Krok 5 Przełóż do słoika. Opisz i naklej etykietę. Peeling do skóry głowy jest gotowy!

Krok 6 Jak stosować peeling do skóry głowy?
 
Jeśli Twoja skóra głowy nie ma problemów z łojotokiem, łupieżem lub jeśli nie używasz kosmetyków do stylizacji stosuj scrub do skóry
głowy 1 raz na dwa tygodnie. Przy skórze przetłuszczającej się, łupieżu oraz częstej stylizacji włosów warto wykonać peeling skóry
głowy 1 raz w tygodniu. Peeling nałóż na lekko zwilżoną skórę głowy przed myciem włosów, dokładnie rozprowadzając go po całej
skórze głowy. Następnie okrężnymi ruchami wykonaj delikatny masaż głowy. Po kilku minutach dokładnie spłucz peeling i umyj włosy
łagodnym szamponem z bazy szamponowej. Nałóż odżywkę lub maskę do włosów.

Uwagi i przechowywanie

W trakcie przesypywania SCI należy stosować ochronę twarzy i oczu - surowiec intensywnie pyli i działa drażniąco na układ oddechowy.

Nie przekraczaj zalecanego maksymalnego stężenia kwasu salicylowego. Stosowanie wyższego stężenia może powodować intensywne pieczenie,
podrażnienie stan zapalny obrzęk a nawet poparzenie skóry

https://ecospa.pl/peeling-solny-z-morza-martwego
https://ecospa.pl/bazowa-odzywka-do-wlosow-ekologiczna
https://ecospa.pl/sci-sodium-cocoyl-isethionate-w-proszku
https://ecospa.pl/kwas-salicylowy
https://ecospa.pl/ekstrakt-co2-rozmarynowy-ekologiczny
https://ecospa.pl/etykieta-na-kosmetyki-diy-30-x-100-mm
https://ecospa.pl/waga-elektroniczna-500g-0-01g
https://ecospa.pl/sloik-szklany-60-ml-z-zakretka
https://ecospa.pl/bagietka-z-lopatka
https://ecospa.pl/zlewka-skalowana-100-ml
https://ecospa.pl/baza-szamponowa-ekologiczna
https://ecospa.pl/receptury/maski-i-odzywki-do-wlosow


podrażnienie, stan zapalny, obrzęk, a nawet poparzenie skóry. 

Przeciwwskazania do stosowania kwasów BHA: alergia na salicylany, ciąża i okres karmienia piersią, liczne znamiona, ostre infekcje, aktywna
opryszczka wargowa, skóra podrażniona i uszkodzona (nadżerki, otarcia), alergie skórne, AZS, egzema, łuszczyca, skłonność do powstawania
bliznowców, okres rekonwalescencji po zabiegach chirurgicznych w obrębie skóry, na którą ma być zastosowany kosmetyk z kwasem
BHA, intensywna ekspozycja skóry na słońce, choroby autoimmunologiczne (kolagenozy, pęcherzyce) i choroby tkanki łącznej, stan po krioterapii
(do 6 miesięcy), stan po leczeniu doustnymi retinoidami (do 6 miesięcy), niewyrównana cukrzyca, choroby nowotworowe.

Przechowywać szczelnie zamknięty, w temperaturze pokojowej z dala od źródeł ciepła i światła, w miejscu niedostępnym dla dzieci. 

Z czasem peeling do skóry głowy lekko ciemnieje dająć barwę żółto-brązową i jest to proces naturalny.


